

ضرورت ایجاد «جبهات مقاومت نیروهای مردمی و مستقل» !

=====

(ملی‌شده های دولتی/پولکی زیر نام «خیزش های مردمی» پیشینه‌ی سیاه دارد)!

● شاید دوستان زیادی فراموش کرده باشند که در اکثر ولایات کشور، قطعات زیادی زیر نام «پولیس محلی» و «خیزش های مردمی» از سال‌ها بدینسو در کنار «نیروهای دفاعی و امنیتی» وجود داشت (صفحه ۳ دیده شود) و هنوز وجود دارد که آن‌ها نیز با ایجاد «قطعات خیالی»، «افسران خیالی»، «سربازان خیالی» و «قرارگاه‌های خیالی» در کنار «نیروهای دفاعی و امنیتی خیالی» از امریکایی‌ها پول، سلاح و مهمات دریافت می‌کردند و «تجارت سرقلفی و معامله دولتی» جریان داشت و هنوز هم جریان دارد!

● همین پولیس های محلی «خیالی» و خیزش های مردمی «خیالی» بودند که در کنار نیروهای دفاعی و امنیتی «خیالی» به «دستور سرقوماندان اعلا - غنی» یا «معامله خودی»، سلاح و تجهیزات خود را به طالبان تسلیم کردند و فرار را بر قرار ترجیح دادند!

+ + +

● این بازار هنوز گرم و داغ است و شکایت‌ها از توزیع ملیون‌ها پول در تالقان، نجراب، فاریاب و سایر مناطق (هم اکنون) وجود دارد!
معامله‌گران سیاسی و مافیای اقتصادی نیز مفاد خود را در گرمی همین بازار می‌بینند و یکجا با مقامات دولتی بصورت قاطع از ایجاد «جبهات مقاومت نیروهای مردمی و مستقل» جلوگیری می‌کنند (صرفنظر از اینکه هدف اصلی رژیم غنی، جلوگیری از سرکوب و پاک‌سازی برادران طالبش است)!

+ + +

● از همین جاست که نیاز جدی به ایجاد «جبهات مقاومت نیروهای مردمی و مستقل» احساس می شود تا با صدور فراخوان «پیوستن افراد و نیروهای دولتی به صفوف خود» و ایجاد «خودگردانی محلی» در پایگاه‌های خود، هم از پیشروی طالبان جلوگیری کنند و هم گردن خود را از زنجیر فساد و فاشیسم رژیم غنی نجات دهند...

● در غیر آن،

اگر این مکتب و این ملا باشد؛

حال طفلان، خراب می بینم!

+ + +

● دوستان عزیز می هم می پرسند:

آیا می توان بدون پول، سلاح و مهمات دولت جنگید؟

آیا می توان در دو جبهه جنگید؟

● در پاسخ آنها باید گفت:

آیا مسعود با پول، سلاح و مهمات دولت می جنگید؟

آیا مسعود در یک جبهه می جنگید؟

آیا ضربات حزب اسلامی بر جبهات مسعود کمتر از ضربات دولت بود؟

آیا نیروهای کنونی طالب قوی‌تر، با نفوذتر و مجهزتر از نیروهای حزب اسلامی در آن

زمان بود (یا است)؟

+ + +

● در هر صورت، برای کسانی که با واژه «مقاومت» آشنا اند، «مسعود نماد بی‌نظیر

مقاومت و الگوی زنده‌ی شهامت» آن‌ها است (اما برای کسانی که بخواهند «بهانه»

بیاورند، صدها مانع، هزاران مشکل و کوه‌های از دشواری‌های غیرقابل عبور وجود

دارد)!



ولسوالی های ماورای کوچه : ملک احمد تاتار از فرماندهان خیزش
های مردمی در ولسوالی های ماوراکوچه روند صلح و آشتی را به
Bashir Ahmad Bashar
15 Mar 2020 · 143K views

«خیزش های مردمی» (برگه بشیر احمد بشر، ۱۵ مارچ ۲۰۲۰)



Bashir Ahmad Qasani

8 September 2020 · 🌐



ملیشه ها در نجراب حضور فزیکتی وجود ندارند!
بر بنیاد گزارش ها به تازه گی در ولسوالی نجراب کاپیسا ۴۰۰ ملیشه زیر نام خیزش
مردم در تشکیل این ولسوالی اضافه شده است.
اما زمان جنگ ۸۰ نفر جمع کرده نمیتوانند.
بیشتر معاش، اعاشه، مهمات و امکانات این افراد در جیب وکلا و مسولین محلی
کاپیسا می ریزد.

«ملیشه زیر نام خیزش مردم» (برگه بشیر احمد قاسانی، ۸ سپتمبر ۲۰۲۰)



Abdullah Naji Nazari

22 November 2020 · 🌐



من منحیت ریس شورای ولایتی بدخشان در گذشته و وکیل مردم عضویت شورای
نظامی بدخشان (جلسه امنیتی) را دارم ، گاه و ناگاه از نظامی ها در خط نخست
خبر میگرم ، یک تعداد دوست ها و مربوطین ما در پولیس محلی و خیزش های
مردمی مصروف خدمت هستند یعنی با شکست و ریخت های بدخشان و مسایل
نظامی کاملاً آگاه هستم تجربه من از جنگ های شش سال اخیر در بدخشان نشان
می دهد که اکثر پیروزی های طالبان در بدخشان بدون حمایت داخلی، خریدن
افراد ، یا استفاده از زد و بند های محلی و سهل انگاری آشکار مسولین امنیتی
نیست ، بعضی ها بخاطر ضربه زدن رقیب داخلی اش حاضر است با طالب رابطه
برقرار کند حتی بمب بیارد و دهها نفر را به کشتن بدهد.
بنا" تلفات اخیر یفتل بالا دو آبه ، ولسوالی جرم پوسته کیبلی و فاجعه مایمی
بدون موارد یاد شده نیست و نیاز است تا بررسی دقیق شود و نتیجه اش با مردم
شریک ساخته شود.
طالبان خوب می توانند در صفوف ما نفوذ کنند و اشخاص را بخرند ولی بخش های
امنیتی و کشفی ما تقریباً "فلج هستند و پول های بنام اوپرایتفی گوم است.

«پولیس محلی و خیزش های مردمی» (برگه عبدالله ناجی نظری، ۲۲ نومبر ۲۰۲۰)